DECRETO MUNICIPAL Nº 74 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2023

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N º

07/2023 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 VOLCIR CANUTO, PREFEITO MUNICIPAL DE BRUNÓPOLIS/SC, no uso de suas

atribuições legais e com fundamento no que dispõe a Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 1º Fica Homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº

07/2023, conforme relação em no Anexo I deste Decreto, já devidamente divulgada e

publicada.

Parágrafo Único – As convocações serão realizadas obedecidas rigorosamente á

ordem de classificação, de acordo com as necessidades da Administração Municipal.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de

sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Brunópolis, em 01 de dezembro de 2023

Volcir Canuto

Prefeito Municipal

Elaine Novacki dos Santos

Secretária Municipal de Administração Planejamento e Fazenda

Registrado e Publicado no DOM